

Generalforsamling i HEI-fodbold, den 24. april 2024

Dagsorden

Valg af dirigent og referent

Morten vælges som dirigent og Suzanne vælges som referent

Bestyrelsens beretning

Tak til alle de fremmødte.

Hvad har vi kigget ind i i bestyrelsen?

Ny struktur samt kigget ind i, hvad der egentlig skal til for at drive en fodboldklub. Ny formand og mange opgaver at holde styr på. Der har været en masse at lære for Flemming. Der skal b.l.a. søges tilskud, der skal indberettes timer, vi skal købe bolde og net m.m. Der skal ansættes trænere, lave træningsplaner, udmelde/indmelde spillere, rykke for kontingenter m.m. Så rigtig mange opgaver.

Vi har fået en ny hjemmeside i 2023, som stadig kan forbedres, men basics er derinde.

Vi lavede en ny aftale med Sport Direct, men bitter erfaring har gjort, at vi har måtte sande, at de slet ikke var tidssvarende. Vi har derfor indgået en ny aftale med Unisport, som vi er meget glade for, og vi tror på, at det er en fornuftig aftale, vi har forhandlet hjem.

Vi har fået styr på trænerkabal, og det kører stadig. Der er dog hele tiden mangel på trænere, og det er klart det, som sørger for det gode HEI, og for at børnene synes det er et fedt sted at være. Så kæmpe TAK til alle jer trænere.

Pigefodbolden fortsætter derudaf, og det er ganske simpelt klasse forældre/trænerarbejde. Flere og flere årgange dukker op og de vokser.

Vi har fået et førstehold i serie 4, som kæmper om at komme i serie 3. Et spændende projekt, hvor vi også har fået ansat en god træner med en masses erfaring.

Vi har i sidste uge ansat en materialemand på 4 timer om ugen. Det tror vi på, at det bliver super godt for klubben. Vi vil gerne slå et slag for, at vi får forbedret strukturen i de basics, som i virkeligheden bare skal køre – f.eks.

husk at få alle boldene med ind igen efter træning. Sætte tingene på plads efter brug m.m.

Sidste år afholdte vi en rigtig god fodboldskole med omkring 260 børn, og igen i år kører vi den igennem med hele 300 børn, hvilket simpelthen må være en rekord. Det glæder vi os til. Vores ungdomskonsulent Jonas afholder fodboldskolen, men stopper derefter sit arbejde i HEI, da hans virke i AGF trækker for meget af hans tid. Vi takker for samarbejdet, og er glade for, at han tager fodboldskolen med.

Vi har i alt lige omkring 650 medlemmer i klubben i øjeblikket, og det er forventeligt, at det vokser, som der kommer flere og flere små årgange med.

Hvad ser vi ind i her i 2024

En bedre struktur i klubben generelt. Vi har flyttet os lidt, men vi er slet ikke i mål. Vi skal have en bedre intro til nye trænere, samt mere gennemsigtig måde at gøre tingene på, så der er en rød tråd i klubben. Både omkring trænerudvikling, men også ting som køb af tøj, disponering over bolde og materialer.

Vi kigger ind i at lukke holdsport og i stedet køre ren kampklar på alle årgange. Holdsport er en omkostning på ca. 6000 om året og lige steget.

Vi vil bruge lidt flere penge på mål, rekvisitter m.m., så vi kan være stolte over at være her. Det skal være nemt at være træner i HEI, her taler vi også om nøgler, tøj, skabe og andre basics.

Vi håber på at kunne introducere informationsskærme (måske først i 2025). Derudover kigger vi også på, om vi kan få en robot kridtmaskine.

Vi vil gerne være skarpere på de sociale medier. Vi har dog ingen plan endnu, men det er et ønske.

Det hele er med økonomi for øje, da det er en vigtig ting for os at klubben har en sund økonomi.

Thomas kom omkring vores kridtmand Thomas, og hvad vi kan forvente. Hvis der er noget med banerne, kan I henvende jer til Thomas eller Flemming, som så tager snakken med kridtmanden Thomas. Vi er dialog om vi kan få en kridtmaskine som robot, men det kræver stadig håndtering, så robotten kan ikke klare jobbet uden menneskehjælp. Men det vil kunne lette jobbet samt

kridtmanden Thomas vil kunne klare andre ting ved siden af. Derudover er der også økonomi i det, da det koster ca. kr. 100.000 for en robot.

Vi har derudover også ansat Ibrahim. Han vil være her ca. 1 formiddag om ugen og hver torsdag om eftermiddagen, hvor han vil få vasket overtrækstrøjer, ordne bolde m.m.

Vores nye samarbejde med Unisport er lavet, så hver træner får en voucher til trænertøj, så de selv bestiller deres størrelser og får det leveret hjem til dem selv. Derudover får vi også kick back ift. hvad der ellers købes ekstra.

Der bliver en specielt HEI shop.

Forelæggelse af årsrapport til godkendelse

Klubben ender med et resultat på ca. minus kr. 22.000. Det er i betragtning af sidste års regnskab rigtig godt, og en forbedring på ca.kr. 300.000.

Forskellen på 2022 og 2023 skyldes bl.a. at aktivitetsstøtten har været større pga. et flot medlemstal. Lønomskostningerne er faldet, og vi har en lidt større indtægt på kontingenter. Så er der nogle hold som faktisk skylder penge for tøj, som ikke er krævet ind endnu ca. kr. 70.000 – det ville faktisk have været med til at give et positivt overskud. Pengene kommer i 2024, og skal kræves ind nu her. Det har dog trukket ud pga. hele farcen med Sport Direct, lange leveringstider, og tidspres i bestyrelsen oveni – så mange årsager i kombination.

Der er også en større lejeindtægt på kunsten i 2023, og den stiger yderligere i år, da vi har formået at leje den ud en del mere. Det er forventet at mod kr. 50.000 i 2023, havner vi forventelig på ca. kr. 100.000 i 2024 regnskabet.

Vi har fået lidt flere penge ind på fodboldskolen, og igen i år stiger det beløb, da der er ca. 50 børn mere.

Med alt dette vil vi sigte efter at læne op ad 2023 og finjusterer de steder, hvor det giver mening i 2024. Vi skal gerne et overskud i regnskab og det er målet for bestyrelsen, og samtidig skal HEI fodbold være et fedt sted at være.

Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse

Vi sigter efter et lille positivt resultat.

Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

Valg af formand (i ulige år)

Valg af næstformand (i lige år) – Thomas er på valg

Valg af kasserer (i lige år) – Anders Bundgaard kan ikke fortsætte, så ny kasserer skal vælges

Peter (Flemmings svigerfar) har sagt ja til at betale regninger, hvor Flemming og Jette også godkender betalingerne.

Der arbejdes på en ny løsning ift. kasserertjansen, men indtil da har Peter sagt ja.

Valg af sekretær (i ulige år) – Suzanne trækker sig, så ny sekretær skal vælges

Martin Tingbæk

Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer – Brian trækker sig

Sportslig ansvarlig – børn (drengene og piger) (på valg i lige år) – Brian trækker sig. Åben

Sportslig og Socialt udvalg ungdom (på valg i Lige år)

Rasmus Skov

Lars Kjeldsen

Anders Bundgaard

Sportslig ansvarlig – senior (herre og damer) (på valg i ulige år) - Åben

Valg af suppleanter til bestyrelsen

Daniel stiller igen op som suppleant, sammen med Morten Østergaard

Valg af revisor og revisorsuppleant

Torben Brix er valgt som revisor.

Eventuelt

Bestyrelsen blev pålagt, at der oprettes et sportslig udvalg.

Torben kom med forslag til, at det bliver nemt at finde ud af, hvem man kan henvende sig til for at lægge opslag op på HEI fodbold sociale medier, og hvad man må lægge op, så vi kan blive mere synlige.

Derudover kom Torben med forslag til, at der laves en "klubbens dag" hvor flest mulige hold spiller kampe samme dag, hvor klubånden styrkes. Vi drøftede, at dette kunne ligge i det sportslige udvalg.

Torben gjorde opmærksom på, at børneattesterne også skal foreligge på alle trænere på fodboldskolen over 18 år. Dette var bestyrelsen opmærksom på, men rigtig godt input.

Tak for en god aften og vi ser frem til det kommende år.